
 

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – účelová komunikace p.č. 166/1 v k.ú. 

Přeštice, pro provoz jakých vozidel byla tato komunikace kolaudována a 

schválena, včetně uvedení jejich maximální přípustné šířky, délky a celkové 

hmotnosti (tj. včetně nákladu). 

 
 Městský úřad Přeštice, odbor správní a dopravní jako příslušný silniční správní úřad 

dle § 40 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

sděluje, že na parcelním čísle 166/1 v k.ú. Přeštice je dle PASPORTU MĚSTA PŘEŠTICE 

účelová komunikace 31u v délce 123,97m a šířce 3m se štěrkovým povrchem, komunikace 

nebyla stavebně povolena, nebyla kolaudována není stavbou ve smyslu stavebního zákona, 

jedná se účelovou komunikaci, která je na rostlém terénu částečně vysypána štěrkem, dle 

sdělení Ing Viktora Duchka MĚSTO PŘEŠTICE na této účelové komunikaci žádnou stavební 

úpravu neplánuje. Komunikace slouží k obsluze sousedních nemovitostí (příjezd 

k nemovitostem, dovoz uhlí, dříví, zásah záchranných složek …..), jízdu na takové 

komunikaci je nutno přizpůsobit jejímu stavu, jízda na této komunikaci není upravena 

žádným dopravním značením. 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                    Růžena Sedláčková v.r. 
                                                                          referent odboru správního a dopravního  

 

 

Za správnost vyhotovení: 

 

 

 

 Doručí se: + Příloha – výpis pasport 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Městský úřad Přeštice  
 

Odbor správní a dopravní  
 

Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice, telefon 379 304 555, ID: hcpbx62 

NAŠE SPIS. ZNAČKA: OSD-5460/2018-SED 

 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: PR-OSD-SED/26888/2018 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: Růžena Sedláčková 

TELEFON: 379 304 473 

E-MAIL: sedlackova@prestice-mesto.cz 

DATUM: 17. října 2018 


